66  
ergo inmensam pietatis tue habundantiam. quatenus sanctorum digneris meam infirmitatem. ditae paupertatem. vestire nuditatem. laqueis fedicitatem. illuminare cecitatem. ut te pane angelorum omnium dominum ministratum tanta suscipiam reverentia sicut expedit salutem anime mee. **Da mihi quod corpus christi quod traxit de matris virgine sit suscipe. ut corpori suo misistis meam in corpora et me etiam membra numerari. Concede pro pie dilectum filium tuum quem nunc velatum suscipimus et reuelata tadem facie contemplari. Amen**  
**Deuote orationes ad preclara membra crucifixi. *mm* ad pedes. *mm***

**O** Speciosus pedes domini mei ihesu christi quod vniuersum durissimum clauum infirmitate pie tenuissimum fuistis. et preciosum sanguinem in magna quantitate emisistis. adoro vos reuerentem et osculorum diligentem petens in omnium quod quod stando uel ambulando deliqui. **Ad crura. *mm***

**O** decora cura et humilia genua dñi  
mei ihu xpi que sepe in orōne super  
nuda terra curuata et prostrata iacustis  
et in passione graui stimulatōne vera  
ta fustis. adoro vos humiliter et osculor  
suppliciter rogās in precibus ignosci  
quās in dei seruitio profer et inde  
uotus extiti. **Ad ventrem.** *uuu*

**O** sacer et incontaminatus venter d  
ni ihu xpi que potuit et aluit vngualis  
aula se male. q̄ multis vberibus fusti  
atque percussus. adoro te dignant  
et osculor apacient supplicans in re  
laxans corpus meo aphore quam  
necessitas exagebat curā impendi.

**O** patientissimū dorsū **Ad dorsū.**  
dñi mei ihu xpi qd̄ p̄cipuū fuit pos  
te lignū vite et om̄i p̄ccatorū onera  
sine d̄dōne. p̄ferēs etiā diuissios  
ictus flagellorū. adoro te deuote  
et osculor morose orās in remitti  
quās minus patienter grauā

laxans

67  
imminētia peccati. **Ad latus** *in un*  
**O** dignissimū latus dñi mei ihu  
xpi in quo dñi amoris patz vul  
nus āplissime tñsformatū. adoro  
te p̄capue et osculor p̄intime. fla  
grans in veniā credi quārens finā  
mitatē lesi et ab amore celestium  
refrigui. **Ad manus** *in un*

fixatu

**O** venēabiles manus dñi mei ihu  
xpi in cruce longius extense et fer  
reis clavis grossius p̄forate. adoro  
vos fidelit̄ et osculor p̄iformit̄ pos  
tulans in me abstergi quād illia  
to actu ul̄ tactu p̄petui. **ad pectus**

**O** mundissimū pectus dñi mei  
ihu xpi in quo ulla labes peccati  
fuit nec intrāre potuit. supra  
quod **O** beatus iohes ap̄ls in cena  
recubuit. adore te f̄m̄cē et osculor  
affēuose de p̄tinis in me plene p̄  
gari quāq̄ sordida cogitacōe d̄cari

adoro

**O** candidū et maculētū **ad collū**

**O** felices aures dñi mei ihu xpi q̄s  
nulla vañtatis aura p̄flavit. nec  
vllus ridiculosus s̄mo a iurioso  
a statu r̄titudinis m̄iuit. adoro  
vos h̄orabili et osculoz vn̄animit̄  
dep̄cans in me celest̄ abolei q̄ q̄  
vanitatis hausi p̄ auditu. **ad oculos**

**O** p̄clarissimi oculi dñi mei ihu  
xpi ab om̄i cōcupia puri. vnde  
dulcis sepe lacimar̄ ymb̄ p̄fluxit  
adoro vos cordialit̄ et osculoz sua  
uē obsecrans n̄ indulgentiā lar  
giri pro oī macula ex visu noctuo  
quesita. **ad caput.**

**O** sblime et reuēdū caput dñi  
mei ihu xpi habens acutissimā  
coronā de sp̄mis v̄tica impressā  
cū cūpendētes capilli sanguē  
defluente intincti sūt et saccati.  
Adoro te cū angel̄ et p̄c̄tibz vn̄  
uersis. et sup̄ om̄ia sacra vulnēa  
loca osculoz te carius et dep̄cor

instantius de ab omni peccatorum spino  
sitate me absoluas. et in numero  
clauorum tuorum me minima saltem membra  
computare digneris. Amen. <sup>11</sup>.

*Oratio deuoti a sacerdote an celebra-  
tionem libere dicenti. v v v*

**D**eus fons pietatis et bonitatis  
origoni peccatorum non statim iudicabis sed  
ad penitentiam misericorditer respicias. Te quoque  
ut facinorosorum meorum squalores abse-  
gas. et me ad pagendum iunctum  
officium dignum efficias. ut qui al-  
taris tui ministerium suscipi indignus  
et ago trepidus. ad illud proficiendum  
reddar strenuus. et me eos qui tibi  
placuerunt sacerdotes inueniam iusti-  
ficatus. illiusque frequentatione effi-  
ciar dignus. quod ut frequentare sus-  
cepi indignus. *Oratio beati Iheronimi a sacerdote pro  
missam legenda. v v v v*